

Furnizare cartuş toner original negru HP, cartuşe toner XEROX, unitate cilindru OKI , Fuser unit OKI

I.D.: 97080699

Documente participare:

- Specificatie tehnica_cartus toner.pdf

Data publicarii	13.05.24	Coduri CPV	30125100-2
Termenul limita pentru depunere:	15.05.24 23:59	Pretul estimativ:	9.140,00 RON - 9.140,00 RON

Descriere: Furnizare 1. Cartuş toner original negru HP 149A - 2900 pagini, 6 buc, preţ unitar = 470,00 lei fără T.V.A, preţ total estimat = 2.820,00 lei, fără T.V.A. 2.Cartuş toner XEROX 106R03484, original, 2500 pagini, negru, 5 buc, preţ unitar = 460,00 lei fără T.V.A, preţ total estimat = 2.300,00 lei, fără T.V.A. 3.Cartuş toner XEROX 106R03485, original, 2400 pagini, albastru, 2 buc, preţ unitar = 495,00 lei fără T.V.A, preţ total estimat = 990,00 lei, fără T.V.A. 4.Cartuş toner XEROX 106R03486, original, 2400 pagini, roşu, 2 buc, preţ unitar = 495,00 lei fără T.V.A, preţ total estimat = 990,00 lei, fără T.V.A. 5.Cartuş toner XEROX 106R03487, original, 2400 pagini, galben, 2 buc, preţ unitar = 495,00 lei fără T.V.A, preţ total estimat = 990,00 lei, fără T.V.A. 6.Unitate cilindru OKI MC 363 dn, 44968301, original, 20000 pagini, 1 buc, preţ unitar = 630,00 lei fără T.V.A, preţ total estimat = 630,00 lei, fără T.V.A. 7.Fuser unit OKI MC 363 dn, 4472603, original - 60000 pagini, 1 buc, preţ unitar = 420,00 lei fără T.V.A, preţ total estimat = 420,00 lei, fără T.V.A.
